
令和7年1月3日 

第９分区町内会の皆様 

幌西地区第９分区町内会 

会 長  柳町 久雄 

                                 総 務  鈴木 範子 

 

 
 

第9分区町内会の皆さま、新年明けましておめでとうございます。令和7年のお正月を穏やか

に迎えゆっくりお過ごしの事と存じます。今年も宜しくお願い申し上げます。 

昨年は様々な町内会活動を皆さまのご理解とご協力のもと進める事ができました。 

今年も”仲良く楽しく支え合いながら作る安心安全な町内会“をめざし、皆さまと共に元気に活動

して行きますので、どうぞ宜しくお願いいたします。 

 さて早速 ♪新春 ふれあいレクリエーション～お楽しみ新年会♪ のご案内です。 

年の初めのお昼のひとときを、ご一緒に明るく笑って過ごしませんか。ささやかではありますが、

手作りの美味しいおもてなしと楽しい企画を用意してお待ちしています。ご家族皆さんで、隣近所

お誘いあわせの上、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

日 時  令和7年1月25日（土）11時30分～14時30分 

会 場  幌西会館 2階会議室 

参加費  小学生以上500円 3歳以上300円 2歳以下無料 

内 容  会食 ゲーム大会 お楽しみビンゴ など 

※楽器演奏.や舞踊など個人芸を発表して頂ける方大歓迎です！ 

       ぜひご連絡下さい。余興連絡先；鈴木総務 

 

 

                                                      

 

申込み方法 

1月3日(金)の回覧で連絡先を確認のうえ、 

1月15日(水)までに、お申し込み下さい。 

                                                          

 


